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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91911027N

2. Data e Regjistrimit 11/07/2019
3. Emri i Subjektit Albhealth
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga "Selita e Vjetër", ndërtesa me 
nr. pasurie 124/36, zona kadastrale 3292 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice dhe pakice i barnave. produkteve 

farmaceutike. kozmetike dhe pajisjeve mjekesore; import-
eksport i barnave dhe pajisjeve mjekesore dhe artikujve 
farmaceutike. kozmetike. lendeve te para, aksesore. para 
farmaceutike. por pa u kufizuar vetem ne keto; Tregtimin 
dhe import - eksport te mallrave industriale, kozmetike, te 
lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara. te mallrave te 
ndryshme si. pajisje mjekesore industriale e artikujve te 
ndryshme ne pergjithesi e vecanerisht elementeve te 
ndryshme. mallra industriale, kozmetike, elektrike. 
mekanike, elektronike. te gjitha llojeve. Per arritjen e 
qellimit te siperpermendur shoqeria mund te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme. si dhe cdo aktivitet te nevojshem tregtar. 
financiar, si te jape apo te marre me qira, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore; Shoqeria ka te drejte qe te kryeje 
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cfaredolloj veprimtarie e cila nuk eshte e ndaluar nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi.
Ben Petani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2019                Deri: 08/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PHARMA ONE sh.p.k.
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, rruga 
Sabaudin Gabrani, zona kadastrale 8240, pasuria nr.2/154, 
Farmaci Albhealth 3, prane American Hospital Sh.a, Nr.3 
Tirane  Kashar MEZEZ Spitali International Hospital Tirane, 
Kati 0, KASHAR, MEZEZ, KM 01 i Rruges dytesore te 
Autostrades Tirane-Durres, Fushe-Mezez Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, rruga Lord Bajron, prane 
S.U.T (Spitalit Ushtarak i Traumes), farmacia Albhealth, ne 
Spitalin Amerikan nr.1 Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake nr.4, rruga Bajram Curri, prane Fakultetit te 
Mjekesise, Farmacia Albhealth 2, ne spitalin Amerikan nr.2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albhealth; Albhealth 2; Albhealth 3
E-Mail: albhealth@hotmail.com  
Telefon: 0689021933  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-260358-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7923AB-A074-4542-BCB9-88B92D6C0C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1204025A-F239-4BD6-A757-8D510AAE92B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B166A15F-BA2B-4279-AD82-C631A3D2D250
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273056-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.07.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Spitali International Hospital Tirane, Kati 0, KASHAR, MEZEZ, KM 01 i Rruges 
dytesore te Autostrades Tirane-Durres, Fushe-Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282559-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.07.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim numër telefoni.
Telefon ishte            ("0699021933")          u be            ("0689021933")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357354-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratori i shoqërisë, datë 
02.110.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, rruga Sabaudin Gabrani, zona kadastrale 8240, pasuria 
nr.2/154, Farmaci Albhealth, prane American Hospital Sh.a, Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3974340C-8D0E-472D-AE74-DE42AE5242B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC04598-0BE7-43C2-A5C5-DE9E0C5ABCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537BBFF6-0699-4231-ABE1-F8D4EA94409B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537BBFF6-0699-4231-ABE1-F8D4EA94409B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E68E5C-FC18-400B-8EE4-10520C7872B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E68E5C-FC18-400B-8EE4-10520C7872B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C93D2E-7D94-4686-8951-EF317502E273
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360410-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 04.10.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, rruga Lord Bajron, prane S.U.T (Spitalit Ushtarak i 
Traumes), farmacia Albhealth, ne Spitalin Amerikan nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, rruga Bajram Curri, prane Fakultetit te Mjekesise, Farmacia 
Albhealth, ne spitalin Amerikan nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374171-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.10.2019 për saktësim të dy 
adresave dytësore.Kërkesë datë 16.10.2019 për shtimin e emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            (" Albhealth ")          u be            ("Albhealth; Albhealth 2; 
Albhealth 3")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, rruga Sabaudin Gabrani, zona kadastrale 8240, pasuria 
nr.2/154, Farmaci Albhealth 3, prane American Hospital Sh.a, Nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, rruga Bajram Curri, prane Fakultetit te Mjekesise, Farmacia 
Albhealth 2, ne spitalin Amerikan nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, rruga Sabaudin Gabrani, zona kadastrale 8240, pasuria nr.2/154, 
Farmaci Albhealth, prane American Hospital Sh.a, Nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7D9761-B704-45C5-937A-2A91E7413B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFF774D-769D-4872-B7E7-30471380E7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFF774D-769D-4872-B7E7-30471380E7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26787527-A878-4885-AD98-C69B7C73180C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28055BE7-B9CB-4114-8460-6CBF6A1F86AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE81EDA-82B2-4321-B182-B1A148986EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E78249-70AA-4006-8C1E-F29B171D95B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E78249-70AA-4006-8C1E-F29B171D95B5
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Bashkiake nr.4, rruga Bajram Curri, prane Fakultetit te Mjekesise, Farmacia Albhealth, 
ne spitalin Amerikan nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 31/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03743548-4886-41F4-BB03-7BD800D9A4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E78E07-6761-46CD-87EB-EB0BDE1EA3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E78E07-6761-46CD-87EB-EB0BDE1EA3CF

